UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE ENERGIAS ALTERNATIVAS E RENOVÁVEIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS

RESULTADO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (DEFINITIVO)
PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNO REGULAR DO PPGER PARA INGRESSO NO

SEMESTRE 2025.1 EDITAL 05/2024

A comissão organizadora do PPGER, Edital nº 05/2024, no uso das atribuições legais, torna
público o resultado DEFINITIVO das inscrições deferidas no processo seletivo, Edital 05/2024,
destinado a selecionar candidatos para o preenchimento de vagas no Curso de Mestrado do
Programa de Pós-graduação em Energias Renováveis.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS (AMPLA CONCORRENCIA)

QUANTITATIVO Nº INSCRIÇÃO
1 140007
2 140010
3 140029
4 140045
5 140058
6 140062
7 140064
8 140065
9 140078
10 140083
11 140090
12 140097
13 140100
14 140104
15 140113
16 140116
17 140119
18 140121

INSCRIÇÕES DEFERIDAS (AÇÕES AFIRMATIVAS)

QUANTITATIVO Nº INSCRIÇÃO
1 140027

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS1

Nº INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃO
140077 Não apresentação dos documentos ‘g’ e ‘h’ do item

2.1;
Não recolhimento da taxa de inscrição (item 3)

140101 Não apresentação dos documentos ‘b’; ‘c’; ‘d’ e ‘h’ do
item 2.1

140111 Não apresentação dos documentos ‘a’ e ‘g’ do item 2.1

João Pessoa, 18 de novembro de 2024.

José Luiz Francisco Alves
Presidente da Comissão Processo Seletivo PPGER 2025.1

1 Prazo para solicitação de reconsideração do resultado da homologação das inscrições será da 00h de 14/11/2024 as
23h59 de 15/11/2024, exclusivamente pelo sistema SIGAA.

		2024-11-18T07:36:54-0300